TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

dt

Exp.: 290/2024
Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro Adonias Monteiro
Processo: 1127824
Data: 03/06/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Em cumprimento ao despacho de peça 51, comunico a V. Exa. que foi

enviado o ofício n. 8241/2024, com o endereço constante no referido despacho, porém este

retornou com o Aviso de Recebimento – AR “Mudou-se”.

Comunico, ainda, que o Ofício de intimação n. 17805/2022 foi

encaminhado via endereço eletrônico conforme determinado na oportunidade.

Considerando as tentativas de citação frustradas, conforme relatadas no

Expediente de peça 50, submeto o processo a vossa consideração.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

(assinado eletronicamente)

		2024-06-06T15:06:45-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633